
Opatření v souvislosti s Covid-19 

Tyto pokyny zahrnují „Hygienicko-protiepidemiologická opatření stanovená pro zajištění 

sezóny letní dětské rekreace 2020“ vydaná MZČR dne 13.5.2020, jejich výklad  a další 

pokyny známé k 27.5. 2020, které se týkají rodičů dětí účastnících se našich táborů. 

Jsou nadřazeny obecným „Pokynům pro rodiče“ 

Upřesňování požadavků, tak jak je budou vydávat orgány státní správy, budeme nadále 

zveřejňovat na Facebooku. 

Sledujte proto pro tábor ve Mšeně stránku „Letní dětský tábor Mšeno“. 

Pro tábor v Čepicích stránku „Vodácký tábor Čepice“. 

 

1. Prohlášení o bezinfekčnosti 

Bylo stanoveno, že formulace musí být rozšířena o příznaky onemocnění, související 

s Covid-19 a přeformulována pasáž, týkající karanténních opatření. 

Pro letošní rok máme tedy nový formulář „Bezinfekčnost s Covid-19“. 

Pokud jste ho nedostali mailem, můžete si ho stáhnout: https://www.rssever.cz/stahnout/  

 

2. Lékařský posudek 

S ohledem na současnou epidemiologickou situaci MZČR doporučuje požadovat doložení 

lékařského posudku vystaveného v roce konání akce. 

 

3. Roušky 

I po uvolnění je pravděpodobné, že na některé činnosti budou muset děti roušky mít. 

Dejte proto dítěti na tábor dostatečný počet roušek - min. 1ks/den. 

 

4. Návštěvy na táboře a balíčky 

Návštěvy na táborech jsou pro letošní rok zakázané. 

Pokud byste chtěli místo toho poslat dítěti balíček „na přilepšenou“, vezměte na vědomí, že 

děti mají u nás všeho dostatek a mlsky si mohou koupit v kiosku. Pokud se přesto pro 

balíček rozhodnete, dávejte do něj pouze nerizikové potraviny v originálních obalech. 

Domácí koláč a třešně ze zahrádky jsou naprosto nevhodné. 

 

5. Test na Covid - 19 

Není potřebný. 

 

 

https://www.rssever.cz/stahnout/

